
Julmah Data Diterima Ditolak Cetak Rekam Online

1 Januari 0 - - - - - - -

2 Februari 0 - - - - - - -

3 Maret 2  - - 10 hari - - -

4 April 1  - - 10 hari - - -

5 Mei 1  - - 10 hari - - -

6 Juni 0 - - - - - - -

7 Juli 0 - - - - - - -

8 Agustus 0 - - - - - - -

9 September 0 - - - - - - -

10 Oktober 0 - - - - - - -

11 November 1  - - 10 hari - - -

12 Desember 0 - - - - - - -

MATRIKS REKAM PERMOHONAN INFORMASI PPID PPN TANJUNGPANDAN TAHUN 2024

No. Bulan
Permintaan Data Alasan 

Ditolak
Waktu 

Penyelesaian

Bentuk Informasi

0

0,5

1

1,5

2

Grafik Permohonan Informasi
PPN Tanjungpandan Tahun 2024

Catatan:
Seluruh permohonan yang masuk tidak ada yang ditolak.


